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Vos interlocuteurs 
sur le territoire 

Département 

du Développement 

du Service aux Familles 

Pôle traitement des Prestations de 
service - pour les questions sur votre 
dossier de prestation de service 
Coordinatrice Prestations de service 
Lila Messaoudi 01 49 35 49 43 
lila.messaoudi@cafrosny.cnafmail.fr 

Aulnay-sous-Bois, Bagnolet, Bondy, Ile-Saint-Denis, Neuilly-
Plaisance, Saint-Ouen, Villepinte 
Aminata Coulibaly 01 49 35 48 84 
aminata.coulibaly@cafrosny.cnafmail.fr 

Bobigny, Noisy-Le-Grand, Pantin, Saint-Denis, Villetaneuse 
Houda El-Omari 01 49 35 49 68 
houda.el-omari@cafrosny.cnafmail.fr 

Coubron, Drancy, Dugny, Gournay, La Courneuve,  
Le Blanc-Mesnil, Le Bourget, Le Pré-Saint-Gervais, Livry-
Gargan, Sevran, Villemomble 
Marc Harraudeau 01 49 35 48 68 
marc.harraudeau@cafrosny.cnafmail.fr 

Clichy-sous-Bois, Gagny, Montfermeil, Pierrefitte, 
Romainville, Stains, Tremblay-en-France, Vaujours 
Léa Lefort 01 49 35 55 58 
lea.lefort@cafrosny.cnafmail.fr 

Montreuil-sous-Bois, Noisy-Le-Sec, Les Lilas, Les Pavillons-
sous-Bois 
Marie-Françoise Pellegrino 01 49 35 55 65 
marie-francoise.pellegrino@cafrosny.cnafmail.fr 

Aubervilliers, Epinay-sur-Seine, Le Raincy, Neuilly-sur-
Marne, Rosny-sous-Bois 
Barbara Puyo 01 49 35 48 63 
barbara.puyo@cafrosny.cnafmail.fr 

 poletechnique-eaje.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 poletechnique-alsh.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 pole-technique-avs-parentalite.cafrosny@caf.cnafmail.fr

 clas.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 

Département du Développement du 
Service aux Familles 
Responsable du Département 

Kheira Benhamouda 

Kheira.benhamouda@cafrosny.cnafmail.fr 

Responsable adjointe 

Elodie Lhotel 

elodie.lhotel@cafrosny.cnafmail.fr 

Assistante 

Aurélie Mariello 01 49 35 49 91 

aurelie.mariello@cafrosny.cnafmail.fr 

Traitement des subventions et prêts collectifs 

Nadine Surville-Perafide 01 49 35 49 59 

nadine.surville-perafide@cafrosny.cnafmail.fr 

Awa Konate 01 49 35 48 42 

awa.konate@cafrosny.cnafmail.fr 

 suivi-des-investissements.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

Traitement des subventions et prêts collectifs 

Annabelle Firmin   

annabelle.firmin@cafrosny.cnafmail.fr 

 

Mon compte partenaire 
Services CDAP, AFAS, ADONIS  
sur le www.caf.fr/Partenaires 

Manoëla Gillardin 01 49 35 56 52 

moncomptepartenaire.cafrosny@caf.fr 

Site www.monenfant.fr 
monenfant.cafrosny@caf.fr 
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Vos conseillers techniques Enfance et Jeunesse  
pour l’étude de vos projets 

District Ouest 

La Courneuve, Saint-Ouen, Villetaneuse 

Vincent Bonnefoy 01 49 35 55 89 vincent.bonnefoy@cafrosny.cnafmail.fr 

Dugny, L’Ile-Saint-Denis, Pierrefitte, Stains 

Julie Leplomb 01 49 35 47 71 julie.leplomb@cafrosny.cnafmail.fr 

Aubervilliers, Epinay-sur-Seine, Le Bourget, Saint-Denis 

Aziliz Nguyen Van Giau 01 49 35 48 11  aziliz.nguyen-van-giau@cafrosny.cnafmail.fr 

District Centre 

Bobigny, Montreuil-sous-Bois, Rosny-sous-Bois 

Elisabeth Erzen 01 49 35 49 57 elisabeth.erzen@cafrosny.cnafmail.fr 

Bagnolet, Le Pré-Saint-Gervais, Les Lilas, Pantin 

Philippe Heng 01 49 35 49 34 philippe.heng@cafrosny.cnafmail.fr 

Bondy, Drancy, Noisy-Le-Sec, Romainville 

Lisa Dino 01 49 35 49 67  lisa.dino@cafrosny.cnafmail.fr 

District Est 

Le Blanc-Mesnil, Neuilly-sur-Marne, Noisy-Le-Grand, Tremblay-en-France, 
Vaujours, Villepinte 

Sandrine Derrien 01 49 35 47 11 sandrine.derrien@cafrosny.cnafmail.fr 

Gournay-sur-Marne, Les Pavillons-sous-Bois, Livry-Gargan, Montfermeil, Sevran, 
Villemomble 

Valérie Gauvain 01 49 35 49 95 valerie.gauvain@cafrosny.cnafmail.fr 

Aulnay-sous-Bois, Clichy-sous-Bois, Coubron, Gagny, Le Raincy, Neuilly-Plaisance 

Jérôme Le-Mauff 01 49 35 48 64 jerome.le-mauff@cafrosny.cnafmail.fr 

 

 

 

Vos conseillers techniques 
Animation de la Vie sociale et 
Parentalité - pour l’étude de vos projets 
Sandrine Amar 01 49 35 47 49 
sandrine.amar@cafrosny.cnafmail.fr 

Annick Jouret 01 49 35 47 30 
annick.jouret@cafrosny.cnafmail.fr 

Amélie Aoukachi  
amelie.aoukachi@cafrosny.cnafmail.fr 

Bolo Sy 01 49 35 47 84 
bolo.sy@cafrosny.cnafmail.fr 

Isabelle Sy 01 49 35 56 13 
isabelle.sy@cafrosny.cnafmail.fr 

 animation-vie-sociale.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 parentalite.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

Coordinatrice Enfance et Jeunesse 

Sylvie Combe 
sylvie.combe@cafrosny.cnafmail.fr 

Pôle Contrôle 
Wahid Benallioua 01 49 35 47 65 
wahid.benallioua@cafrosny.cnafmail.fr 

Jean-Michel Haumann 01 49 35 48 12 
jean-michel.haumann@cafrosny.cnafmail.fr 

Audrey Ladeuille 01 49 35 49 23 
audrey.ladeuille@cafrosny.cnafmail.fr 

Vos adresses mail de contact  
Enfance et Jeunesse 

Pour le Contrat Enfance et Jeunesse : 

 cej.cafssd.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

Pour les appels à projets et autres dispositifs : 

 pole-jeunesse.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 polepetiteenfance.cafrosny@caf.cnafmail.fr 

 publics-et-territoires.cafrosny@caf.cnafmail.fr 


